
Pos.
1
2
3
4
5
6
7

N°
761
13
42
22

909
13

214

Nombre
MAICON JÚNIOR KRAEMER
ALEXSANDRO TEIXEIRA DA SILVA
GABRIEL ARNOLDO MENESTRINA
LUAN DE PAULA
PEDRO RAFAEL SCHULKA
ALEXSANDRO TEIXEIRA DA SILVA
LEANDRO KEIL

Mejor Tm
50.339
51.532
52.605
52.814
52.850
53.665
55.956

Dif. resp. 1°

1.193
2.266
2.475
2.511
3.326
5.617

En Vuelta
7
7

10
6
5
4
8

Cidade
TAIÓ
CAMBORIU
RIO DOS CEDROS
BLUMENAU
PAPANDUVA
CAMBORIU
SÃO BENTO DO SUL

Patrocínio
MOTOS NENO YAMAHA - MOTOS LOLI - HEIDRICH GERAÇÃO ELÉTRICA
NDJ ,PIT STOP DO AÇAI,AL MOTOS, JUAREZ PREPARAÇOES, ADILSON
MOLAS MENESTRINA, PAI E MÃE
JB MOTOS/LMJ RETIFICA/ BMC CONSTRUTORA/ MERCADO JULIALLAN/ A
ESCOLA NS ENGLISH,MARMO SEIDEL, ADIO MOTOS, ACAD. SOL NASCEN
NDJ ,PIT STOP DO AÇAI,AL MOTOS, JUAREZ PREPARAÇOES, ADILSON
CABO MOTOS,  MOTEL COLINA/FVX RACING

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 6/5/2017 19:19:24

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

4ª Etapa Catarinense de Velocross
Nac 160cc  / 230cc standard

1º treino

Práctica iniciado a 14:18:36

PISTA HALLAS  0,000 km

6/5/2017 14:30

Federação Catarinense de Motociclismo


